
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie  stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) Rada Gminy Brańsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brańsk 
wybrano: 

1. Radnego Pawła Opiatowskiego, 

2. Radną Grażynę Płonowską. 

§ 2. Protokoły komisji skrutacyjnej stanowią załączniki do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84444B3C-194C-4AC5-A147-51D5193F88C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 11 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84444B3C-194C-4AC5-A147-51D5193F88C4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84444B3C-194C-4AC5-A147-51D5193F88C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 11 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84444B3C-194C-4AC5-A147-51D5193F88C4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84444B3C-194C-4AC5-A147-51D5193F88C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-11T13:17:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




